Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4505/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda reparo de
canaleta na Rua do Chumbo com
Rua do Ferro no bairro Mollon;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova reparo de canaleta na Rua do Chumbo com Rua do
Ferro no bairro Mollon.

Justificativa:

 O referido local encontra-se com a canaleta deteriorada, bem

como com acumulo de água e barro, gerando transtorno aos motoristas e
pedestres que transitam no local.

Pedimos a execução do serviço, haja vista que é um local de
grande fluxo de veículos e alunos da escola ao lado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Setembro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”